



## YENİ AZƏRBAYCAN PARTİYASI

*milli etimadın və siyasi həmrəyliyin ali ünvanıdır*

## Ümumxalq partiyası

Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında aparıcı rol oynayan, formalaşdığı gündən xalqın partiyasına çevrilən, Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasından 30 il ötür. Ötən illər ərzində zəngin və şərəfli yol keçən YAP Ümummilli Liderin siyasi mirası olaraq siyasi ləyaqət etalonu yaradıb.

Hər hansı bir partiyanın, təşkilatın keçdiyi yola nəzər salarkən, ilk növbədə onun hansı ictimai-siyasi şəraitdə yaranması və fəaliyyəti qabardılmalıdır. SSRİ-nin və Kommunist Partiyasının süqutundan sonra müstəqillik əldə etmiş digər respublikalarda olduğu kimi, Azərbaycanda da müxtəlif siyasi partiyalar formalaşmağa başladı. Amma bir-birinin ardınca yaranan partiyaların heç biri ölkəni üzvləşdiyi ağır iqtisadi, siyasi, mənəvi böhrandan xilas edə bilmədi.

Azərbaycanın gələcəyinin sual altında olduğunu gören ölkənin bir qrup ziyalısi yeni partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə çıxış etdi. Elə bu məqsədlə də Azərbaycanın müdrik oğlu Heydər Əliyevin şəxsiyyəti ətrafında birləşmək qərarına gəlindi. 91 ziyalının imzası ilə Naxçıvana - Ulu Öndərə ünvanlanan müraciətdə Heydər Əliyevdən yeni yaradılacaq partiya rəhbərlik etmək xahiş olundu.

Heydər Əliyevin xalqın müraciətini qəbul etməsinə baxmayaraq, o zamankı hakimiyyət onun Bakıya gəlməsinə ciddi maneələr yaradırdı. Belə olanda partiyani yaratmaq istəyənlərin bir qismi - 550 nəfərdən ibarət təşəbbüs qrupu Naxçıvana gedərək Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransını orada keçirməyə nail oldular. 1992-ci il noyabrın 21-də Heydər Əliyevin sədrliyi ilə keçirilən təsis konfransında Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması haqqında qərar, partiyanın proqram və Nizamnaməsi qəbul edildi. Konfransda Heydər Əliyev yekdilliklə partiyanın Sədri seçildi.

Bununla da müstəqilliyini yenidən bərpa edən Azərbaycanın tarixində öz üzünə böyük tarixi missiya götürən Yeni Azərbaycan Partiyası yarandı. Elə həmin il dekabrın 18-də YAP Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyat alındı.



YAP-ın yaradılması şəraitin diktəsi ilə meydana gələn tarixi zərurət idi. Ulu Öndər də Yeni Azərbaycan Partiyasını Azərbaycanda gedən ictimai-siyasi proseslərin içindən çıxmış zərurət kimi dəyərləndirirdi: "Azərbaycanda yaranan partiyaların bir çoxu ayrı-ayrı şəxslərin, siyasi fəaliyyətə

başlayan şəxslərin şəxsi təşəbbüskarlığı ilə yaranan partiyalardır. Ancaq Yeni Azərbaycan Partiyasının fərqi ondan ibarətdir ki, bu partiya onu yaratmaq istəyən, siyasi fəaliyyətlə məşğul olmaq istəyən adamların istəkləri ilə, bir təşkilati mərkəz olmadan, hərənin öz tərəfindən hərəkət etməsi nəticəsində,

ağır şəraitdə, böyük təqiblər şəraitində yaranmışdır".

1993-cü il oktyabrın 3-də YAP-ın Sədri Heydər Əliyevin prezident seçilməsi ilə partiyanın həyatında yeni dövrün əsası qoyuldu.

Partiyanın 2005-ci il martın 26-da keçirilən III Qurultayında Azərbaycan Respublikasının Prezi-

denti, YAP Sədrinin birinci müavini İlham Əliyevin yekdilliklə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri seçilməsindən sonra təşkilatın ölkənin siyasi həyatında tutduğu mövqə daha da möhkəmləndi, ictimai həyatın bütün sahələrində tərəqqiyə nail olmaq məqsədilə yüksək fəalılıq nümayiş etdirdi.

2021-ci il martın 5-də Yeni Azərbaycan Partiyasının VII Qurultayı keçirildi. Partiyanın yeni Nizamnaməsinə uyğun olaraq, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin sərəncamı ilə Mehriban xanım Əliyeva partiya sədrinin birinci müavini təyin edildi. Qurultayda İdarə Heyətinin, Təftiş

Komissiyasının yeni tərkibi, habelə yeni yaradılan Veteranlar Şurasının sədri, müavini və üzvləri seçildi.

Yeni Azərbaycan Partiyası yaranmasının 30 illiyini 44 günlük Vətən müharibəsində Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Müzəffər Odrumuzun qazandığı Qələbənin ikinci ilinin sevincini yaşadığımız günlərdə qeyd edir.

Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyası sözün əsl mənasında ümumxalq partiyasına çevrilib. Bu partiya ölkəmizin siyasi, iqtisadi, ictimai və demokratik inkişafı istiqamətində üzünə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirir.

Nüfuzu gündən-günə artan YAP Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi partiyasına çevrilib. Ötən illər ərzində monolitliyini qoruyub-saxlamağın nəticəsidir ki, bu gün YAP ölkədə özünə qarşı rəqib tanımır. Azərbaycan Prezidenti, YAP Sədri İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi: "Bu gün Azərbaycanda bizim partiya rəqib ola biləcək hər hansı bir siyasi qüvvə mövcud deyil. Cəmiyyətimizin bütün təbəqələri partiyamızda birləşib. Buna baxmayaraq, biz həmişə qabağa baxmalıyıq və əldə edilmiş uğurlarla kifayətlənməməliyik. Uğurlarımızın səbəblərindən biri də məhz ondan ibarətdir ki, əldə edilmiş uğurlar bizə əlavə stimula verir. Çatışmayan cəhətləri aradan qaldırmaq, sosial ədaləti daha da böyük dərəcədə bərqərar etmək üçün biz bundan sonra da fəal çalışmalıyıq".

Partiyanın uğurları Ümummilli Lider Heydər Əliyevin qoyduğu siyasi irs, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xarici siyasətə inamın ifadəsidir. Bu gün sevinclə deyə bilərik ki, Heydər Əliyevin ideyaları Prezident, Ali Baş Komandan, YAP Sədri İlham Əliyev tərəfindən sədaqətlə, daha müvəffəqiyyətlə həyata keçirilir. YAP-ın qurucusu, Ulu Öndərin dediyi sözləri xatırlamamaq olmur: "Yeni Azərbaycan Partiyası dünən, bugünün, gələcəyiniz partiyasıdır".

Həqiqətən də, dünən və bugünün partiyası olan YAP-ın gələcəyiniz də partiyası olacağını əminliklə deyə bilərik.